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Beskytt PDF

Beskytt PDF-fil med åpent passord eller begrensninger
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Angi et passord for å åpne denne PDF-filen.

 







Begrens redigering, kopiering og utskrift med eierpassord
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Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert med åpent passord, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.

 






Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert. Velg en annen fil eller bruk Lås opp PDF-funksjonen.


Lås opp PDF




Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Last ned stasjonær versjon




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.

Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Lær mer







Se på video



Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 





Gratis nedlasting
Lær mer











Beskytt PDF-filen din med Åpne passord

Angi et åpent passord for PDF-filen din, slik at bare autoriserte lesere med riktig åpent passord kan få tilgang til innholdet ditt. Med 128bits kryptering er det umulig å knekke passordet ditt på en vanlig datamaskin. Dette er sterk beskyttelse for filen din.







Legg til kopierings- og utskriftsbegrensning for PDF

Legg til tillatelsessikkerhet som hindrer andre i å kopiere innhold fra PDF-filen, eller skrive ut PDF-en. Når den er beskyttet, er filen sikret, kopierings- og utskriftsknappen blir grå i Adobe Reader. Noen andre PDF-lesere kan be om passordet for kopiering og utskrift.










Innføring av PDF-sikkerhet

Det er hovedsakelig to typer PDF-passord. 'Åpent passord' er det sterkeste. Hvis du velger en lang lengde og tilfeldige tegn, vil det sannsynligvis ikke bli sprukket. 'Eierpassord' er en svak beskyttelse som forhindrer noen i å kopiere, redigere eller skrive ut, men det kan omgå av noen PDF-programvare.







Sikker måte å sikre PDF-en din

Alle filene du lastet opp og den krypterte PDF-en, slettes fra serveren vår etter 30 minutter, og passordataene dine vil også bli slettet. Filer overføres ved hjelp av SSL-tilkoblinger, som er kryptert slik at ingen kan få tilgang til filene dine under den elektroniske PDF-krypteringsprosessen.










Hvordan kryptere PDF online?


	Velg en PDF ved å klikke "Velg fil" -knappen eller bare dra filen til Krypter PDF-siden.

	Velg en krypteringsmetode, du kan legge til åpent passord eller eierpassord med kopierings- og utskriftsbegrensning.

	Klikk på 'Start konvertering' -knappen for å starte online kryptering.

	Last ned den krypterte PDF-filen etter behandling.
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